ỦY BAN NHÂN DÂN

       XÃ BẮC SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:     /QĐ-UBND  Bắc Sơn, ngày      tháng 5  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Kiện toàn Tiểu Ban Chỉ đạo giải tỏa vi phạm công trình thủy lợi phục vụ

công tác phòng chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn xã Bắc Sơn năm 2024

ỦY BAN NHÂN DÂN BẮC SƠN

      Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

      Căn cứ Kế hoạch PCTT & TKCN năm 2024 của xã Bắc Sơn.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Tiểu Ban Chỉ đạo giải tỏa vi phạm công trình thủy lợi năm

2024 xã Bắc Sơn, gồm các ông, bà có tên sau:

1. Ông Nguyễn Thanh Hưu  PCT UBND xã        Trưởng Tiểu ban

 2. Bà Nguyễn Thị Thúy   CC Địa chính xã   Tổ viên

 3. Ông  Phạm Minh Vương Trưởng Công an xã   Tổ viên

4. Ông Đỗ Hồng Điệp  Chỉ huy trưởng QS xã    Tổ viên

5. Bà Hoàng Thị Thảo  CC TC-KT xã   Tổ viên

6. Bà Nguyễn Thị Quyên  CC Văn phòng UBND xã  Tổ viên

  7. Các ông bà trưởng thôn của 6 thôn      Tổ viên

Điều 2. Tiểu Ban chỉ đạo chịu trách nhiệm toàn bộ về công tác giải tỏa các vi

phạm công trình thủy lợi trên địa bàn xã theo Pháp lệnh PCLB, Pháp lệnh quản lý,

bảo vệ đê điều; Pháp lệnh khai thác và bảo vệ công trình thủy lợi; Kế hoạch phòng

chống thiên tai và TKCN năm 2024 của xã.

Điều 3. Văn phòng UBND xã cùng các ông bà có tên tại điều 1 căn cứ quyết

định thi hành./.

Nơi nhận :
           - BCH- PCTT xã;

           - Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Sính

         Tm. uû ban nh©n d©n x·

       Chủ tịch

                           Nguyễn Văn Sính

		2024-05-20T09:41:16+0700

		2024-05-20T10:01:49+0700

		2024-05-20T10:01:49+0700

		2024-05-20T10:01:49+0700